
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,573,272 4,561,394 11,878

200 세외수입 3,916,591 3,912,810 3,781

210 경상적세외수입 7,280 3,500 3,780

216 이자수입 7,280 3,500 3,780

216-01 공공예금이자수입 7,280 3,500 3,780

< 사회복지과 > 7,280 3,500 3,780

  ○의료보호특별회계 공공예금 이자수입 7,280 3,500 3,780경정 7,280,000원

220 임시적세외수입 3,909,311 3,909,310 1

228 잡수입 52,205 52,204 1

228-09 기타잡수입 52,205 52,204 1

< 사회복지과 > 52,205 52,204 1

  ○의료급여진료비 부당이득 및 구상금 52,205 52,204 1경정 52,205,000원

500 보조금 656,681 648,584 8,097

510 국고보조금등 522,757 515,560 7,197

511 국고보조금등 522,757 515,560 7,197

511-01 국고보조금 522,757 515,560 7,197

< 사회복지과 > 522,757 515,560 7,197

  ○장애인보장구 급여비 206,400 200,000 6,400

  ○의료관리사 인건비 61,957 61,160 797

경정 206,400,000원

경정 61,957,000원

520 시,도비보조금등 133,924 133,024 900

521 시·도비보조금등 133,924 133,024 900

521-01 시·도비보조금등 133,924 133,024 900

< 사회복지과 > 133,924 133,024 900

  ○장애인보장구 급여비 25,800 25,000 800

  ○의료관리사 인건비 7,745 7,645 100

경정 25,800,000원

경정 7,745,000원
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